50 cr., l/i an 5 fl., 1 an 10 fi
Pentru ducerea la casă cu 15 cr. pe lună mai mult,

Pentru monarchic:
1 lună 1 fi. 20 cr., 1/i an 3 fl. 50 cr., */i an 7 fi.

1 an 14 fl.
Pentru România fl străinătate:

*/t an 10 franci, */» an 20 franci, 1 an 40 franci.

Abonamente se fac numai pl&tindu-se înainte.

Sibiiu, Joi 25 Iulie (6 August) 1896

IN S E R Ţ I U N 1 L E
Un şir garmond prima-dată 7 cr., a doua-oară 6 ci

a treia-oară 5 cr.; şi timbru de 30 cr.

Redaoţla şi administraţi*: Strada PopIScii Nr. 16,
Telefon Nr. 14.

Se prenum eră şi la poşte şi kt librării.
*

Epistole nefrancate se refusă. — Manuscripte nu se înapoiază
Numeri singuratici â 5 er.